

Årsredovisning

Ultradoc AB

559000-5442

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Telmo de Oliveira Ramos
2025-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra läkartjänster och optikertjänster. Bolaget skall även utföra uppfödning av hästar, övrig hästverksamhet och tävlingsverksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta fastigheter, värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skövde.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	189	506	701	537
Resultat efter finansiella poster	14	332	391	312
Soliditet %	52	64	63	59

Nettoomsättningen har minskat då vi dragit ner på uppdragen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	36 770	194 403	281 173
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		194 403	-194 403	0
- Årets resultat			77 841	77 841
- Belopp vid årets utgång	50 000	31 173	77 841	159 014

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 173
Årets resultat	77 841
<i>Summa</i>	<i>109 014</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	109 014
<i>Summa</i>	<i>109 014</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	188 711	506 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	188 711	506 058
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-144 800	-135 571
Personalkostnader	-1 577	-10 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 000	-28 000
Summa rörelsekostnader	-174 377	-173 993
Rörelseresultat	14 334	332 065
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	156
Räntekostnader och liknande resultatposter	-424	0
Summa finansiella poster	-424	156
Resultat efter finansiella poster	13 910	332 221
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	88 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner	88 000	-85 000
Resultat före skatt	101 910	247 221
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 069	-52 818
Årets resultat	77 841	194 403

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	84 000	112 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		84 000	112 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		610 020	580 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		610 020	580 000
Summa anläggningstillgångar		694 020	692 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 238	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		42 238	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 490	265 110
<i>Summa kassa och bank</i>		77 490	265 110
Summa omsättningstillgångar		119 728	265 110
SUMMA TILLGÅNGAR		813 748	957 110

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 173	36 770
Årets resultat	77 841	194 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>109 014</i>	<i>231 173</i>
Summa eget kapital	159 014	281 173
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	332 000	420 000
Summa obeskattade reserver	332 000	420 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	5 193	10 820
Övriga skulder	317 541	245 117
Summa kortfristiga skulder	322 734	255 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	813 748	957 110

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	186 670	46 670
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	140 000
Utgående anskaffningsvärden	186 670	186 670
Ingående avskrivningar	-74 670	-46 670
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående avskrivningar	-102 670	-74 670
Redovisat värde	84 000	112 000

UNDERSKRIFTER

Skövde

Telmo de Oliveira Ramos

Telmo de Oliveira Ramos

2025-02-20